Hie wird Sol aber verschlossen/
Und mit Mercurio Philosophorū übergossen.

Hermes tractatu septimo de Sole: Filij, Philosophorum corpora sunt septem, quorum primum est aurum eorum optimum, Rex & caput, quod nec terra corrumpit, nec res comburentes comburunt, nec aqua alterat, eo quod eius complexio est temperata, & natura directa in caliditate, & frigiditate, & humiditate, & siccitate, nec in eo est quid superfluum, nec minus, quare ipsum prætulerunt Philosophi & magnificarunt, & dixerunt, quod aurum sic se habet in corporibus, quemadmodum Sol in stellis suo lumine & splendore, et namq; vegetabilia germinant in terra, & omnis fructus perficitur nutu Dei. Similiter aurū in corporibus omnibus corpus